
Zarządzenie Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 22 kwietnia 2011 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 276/2010 Wójta Gminy 

Gołuchów z dnia 15.03.2010 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) W §8  Regulaminu skreśla się pkt 2 w brzmieniu:  

„Wczasów pracowników – środki są przyznawane raz na dwa lata kalendarzowe,                             

na podstawie przedłożonych rachunków/faktur potwierdzających zakwaterowanie i/lub 

usługi gastronomiczne świadczone podczas pobytu”. 

 

2) W §8 Regulaminu zmianie ulega pkt 9, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wypoczynku organizowanego we własnym zakresie – środki przyznawane są raz w roku 

kalendarzowym”. 

 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§ 3 

Załącznik Nr 6 do Regulaminu ZFŚS otrzymuje nowe brzmienie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 

                                                                                                                               WÓJT 

                                                                                                                     /-/ Marek Zdunek 
 

 

 


